PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2016  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de Deficiência do Concurso Público N°

06/2016, conforme segue:

1. CHECK-LIST UTILIZADO (conforme capítulo IV do edital do certame):

2. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO

220128 FABIANO DANIEL SILVA 29022492-5 - SP

221866 GILMAR SOARES DA SILVA 248935549 - SP

221831 RITA MARIA SOUZA 135100550 - SP

3. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO MOTIVO

223409 MARCIO DE SOUZA RODRIGUES 20184625-1 - SP Em razão de não entregar documentação.

222690 MARINALVA ROSA ALVES DA SILVA 330834563 - SP Em razão de não entregar documentação.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 21 de junho de 2016.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

ITEM DESCRIÇÃO

1 SEDEX (até 16/05/2016) indicando no envelope “Ref: Laudo – PM Taboão da Serra Concurso 06/2016”.

2
Requerimento com a especificação dos dados pessoais e da deficiência de que é portador, contendo a
indicação do CARGO PÚBLICO a que está concorrendo no Concurso Público.

3

Laudo médico legível que ateste a espécie e o grau ou nível da deficiência, com expressa referência ao
código correspondente da Classificação Internacional de Doença (CID), bem como a provável causa da
deficiência, inclusive para assegurar previsão de adaptação de sua prova. Somente serão aceitos laudos
médicos cuja data de expedição não seja maior que três meses anteriores à data de publicação deste Edital.

4 Cópia simples do RG e CPF do candidato.

mailto:atendimento@zambini.org.br